
COMUNE DI BIANCAVILLA
Provincia di Catania

Cod. Fise. 80009050875 - P.L 01826320879

AREA DELLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE 1 "AMMINISTRATIVA"

Servizio 1 "Assistenza OO.II. e Segreteria"

DETERMINAZIONI; SINDACALE N. DEL 1 6 FEB. 2016

OGGETTO: Conferimento Deleghe Assessoriali.

IL SINDACO

Richiamate le proprie determinazioni:
• n. 31 del 16/12/2014, con la quale, fra l'altro, è stata nominata l'Assessore Comunale Ventura

Grazia;
• n. 1 del 18/01/2016, con cui è stato nominato l'Assessore Comunale Sapienza Giuseppe;
• n. 2 del 18/01/2016, con la quale vengono conferite all'Assessore Comunale Sapienza Giuseppe

le funzioni di Vice Sindaco;
• n. 4 del 26/01/2016, con cui è stato nominato l'Assessore Comunale Merlo Marzia
• n. 6 del 03/032016, con cui è stato nominato l'Assessore Comunale Neri Rosanna;
Letto l'art. 12, comma 8. della L.R. n. 7 del 26/08/1992 e successive modifiche ed integrazioni, che
testualmente recita "// Sindaco può delegare a singoli Assessori, con apposito provvedimento,
determinale sue attribuzioni\o il D.lgs 267/2000 (T.U.E.L.);

Visto i l vigente Statuto Comunale;
Ravvisata la necessità dì destinare gli Assessori Comunali alla cura di detcrminati rami
dell'Amministrazione;

DETERMINA

Art. 1 - Destinare gli Assessori Comunali ai seguenti rami dell'Amministrazione:

Sapienza Giuseppe
Vice Sindaco

Ventura Grazia
Assessore
Merlo Marzia
Assessore
Neri Rosanna
Assessore

Turismo - Spettacolo - Politiche Cimiteriali - Bonifica Fluoroedenite -
Tutela Vittime dell'Amianto - Rapporti con il Parco dcll'Ltna — Rapporti
con il Consiglio Comunale.
Polizia Municipale - Contenzioso.

Lavori Pubblici — Protezione Civile — Pari Opportunità -Associazionismo
- Politiche Giovanili -Attività Produttive - Politiche del Lavoro.
Welfare — Famiglia.

Art. 3 - Riservare per se ogni altra attribuzione non espressamente delegata con la presente.

Via Vitt. Emanuele n. 467 - 95033 Biancavilla - CT - Tei. Centralino 095/7600111 - Fax 095/7600410



COMUNE DI BIANCAVILLA
Provincia di Catania

Cod. Fise. 80009050875 - P.I. 01826320879
AREA DELLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE 1 "AMMINISTRATIVA"

Servizio 1 "Assistenza OO.II. e Segreteria"

Art. 4 - Dare alio che la presente sostituisce ogni altra determinazione assunta precedentemente in
merito a "conferimento deleghe assessoriali".

Art. 5 - Disporre che copia della presente determinazione venga notificata a ciascuno dei suddetti
Assessori Comunali, nonché trasmessa a:
• Arca P.O. 1 - ^orvixio "Assistenza OO.II. e Segreteria";
• Area HO. 1 - Ufficio Elettorale;
• Area P.O. 2 - Servizio "Contabilità e Bilancio";
• Presidente del C.C.:
• Segretario Generale;
• Responsabili delle PROO.;
• Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica - Via Trinacria. 34

- 90144 Palermo.

Via Viti. Emaiiuele n. 467 - 95033 Biancavilla - CT - Tei. Centralino 095/76001U - Fax 095/7600410



COMUNE DI BIANCAVILLA
Provincia di Catania

Cod. Fise. 80009050875 - P.I. 01826320879
AREA DELLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE 1 "AMMINISTRATIVA"

Servizio 1 "Assistenza OO.II. e Segreteria"

Visto di Regolarità Tecnica

Ai sensi e per gli effetti della L.R. l i dicembre 1991, n. 48 e ss.mm. e ii . , delPart. 12 della L.R.
30/2000, nonché degli artt. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, sì attesta la
regolarità tecnica della presente determinazione sindacale.

Biancavilla 1 6 FEB, 2016 IL RESPC
Dott.

ILE AREA P.O. 1
ore Leonardi

Visto di Regolarità Contabile

Ai sensi e per gli effetti della L.R. I l dicembre 1991, n. 48 e ss.mm. e ii . , dclPart. 12 della L.R.
30/2000, nonché degli artt. 147 bis, comma 1, e 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000. si attesta che la
presente determinazione sindacale non comporta spesa.

Biancavilla 6 FEB, 2015 IL RESPONSI
Ra

5 AREA P.O. 2
caini ura

Certificato di pubblicazione

Su conforme relazione dell'impiegato addetto alla pubblicazione degli atti,

si certifica

la presente determina/ione è stata pubblicata alPalbo pretorio di questo Comune dal giorno
per 15 giorni consecutivi e contro di essa non sono stati prodotti ricorsi a

questo ufficio.

Il Messo Notificatore

Biancavilla, addì IL RESPONSABILE AREAP.O.l

Via Vitt. Emanitele n. 467 - 95033 Biancavilla - CT - Tei. Centralino 095/7600111 - Fax 095/7600410


